© Les Équipements d’érablières CDL Inc. – Tous droits réservés
Manuel de
l’usager
Version1.0 |17/03/2025
67RI-MAN-FR
V
e
r

29 psi
Température d’utilisation De -4°C à 90°C.
Liquide de refroidissement/chauffage Glycol 50/50 (#67EGL20)
Manuel de l'usager - Réservoir Isolé  Description du produit
7
Capacités et dimensions :
Modèle Capacité
Gal. Imp.(L)
Capacité
(Gal. US)
Dimensions
(L x H)
Poids
(lbs)
67RI250 220 (1000L) 290 52" x 85" 990
67RI440 440 (2000L) 580 66" x 96" 1210
67RI1000 1000 (4500L) 1300 75" x 136" 2420
67RI1500 1500 (6800L) 2000 80" x 164" 4290
67RI2000 2000 (9000L) 2600 83" x 186" 4290
Caractéristiques techniques détaillées :
Modèle Moteur Nombre de
palettes sur
agitateur

Unité de
chauffage
recommandé
(KW)
Température
et temps de
chauffage
selon l’unité
Unité de
refroidissement
recommandé
(HP)
Température et temps
de refroidissement
selon l’unité
67RI250 25 3 170°F à
190°F en 4h
1HP -15°C en 6h
67RI440 40 7 170°F à
190°F en 4h